

Turun YK-Yhdistys ry
Uudenmaankatu 1
20500 Turku

PÖYTÄKIRJA
Hallituksen kokous 2/11

Paikka: Turun Ystäväystalo, Uudenmaankatu 1

Aika: 4.3.2011 kello 16.00

Läsnäolijat: Patricia Liias, Suvi Seppälä, Antti Kauttonen, Matti Niskanen ja Anne Hedemäki.

1. Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja Patricia Liias avasi kokouksen kello 16.05.

2. Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin.

4. Edellisten kokousten pöytäkirjojen hyväksyminen

Edellisen kokouksen pöytäkirjan 1/11 hyväksyminen siirrettiin seuraavaan kokoukseen.

5. Ilmoitusasiat ja posti

Anne Hedemäki kertoi osallistuneensa TYY:n järjestämään Open space -koulutukseen, ja piti sieltä saamiaan vinkkejä hyödyllisinä. Matti Niskanen tiedusteli TYY:n alayhdistyskummin ominaisuudessa hallituksen kuulumisia ja tunnelmia yhdistyksen toiminnasta. Patricia Liias toivoi TYY:n tarjoamista tiloista ja palveluista enemmän tietoa, Matti lupasi välittää hallituksen terveiset ja toiveet eteenpäin. Lisäksi Matti tiedotti TYY:n avustuksista, joita myönnetään neljästi vuodessa. Avustushakemukset on jätettävä helmi-, huhti-, syys- tai marraskuun 15. päivään mennessä.

Pilvi Lempiäinen oli yhdistyksen hallitukseen yhteydessä s-postitse Nepalista ja ehdotti yhdistykselle kehitysyhteistyöprojektia nepalilaisen lastenkodin avustamiseksi. Projektiehdotus vaikutti kiinnostavalta, ja sovimme, että selvitämme vaihtoehtoja avustusmahdollisuuksista. Esillä olivat mm. myyjäisten tai muun hyväntekeväisyystapahtuman järjestäminen, yhteydenotto yhdyshenkilöön ja käytännön lupa-asioiden selvittäminen.

Postissa oli saapunut kutsu vuoden 2010 aikana Suomen kansalaisuuden saaneille turkulaisille järjestettävään juhlaan. Turun kaupungin järjestämä juhla on tiistaina 15.3 kello 18–20 Turun linnan juhlahuoneistossa (Linnankatu 80). Tilaisuudesta päätettiin ilmoittaa vielä hallituksen s-postilistalla, lyhyen ilmoittautumisaikataulun vuoksi (viimeistään 8.3 mennessä Suville).

Jyväskylän YK-yhdistys (JyYK) tulee vierailulle Turkuun alustavan suunnitelman mukaan viikolla 15. JyYKiläisille päätettiin ehdottaa, että ekskursion ajankohta siirrettäisiin Pekka Haaviston vierailun yhteyteen (viikolle 14). Lisäksi päätettiin ehdottaa, että JyYKiläiset pidentäisivät visiittään niin, että voisimme istua yhdessä iltaa ja vaihtaa kuulumisia vaikkapa TYY:n saunalla.

6. Talousasiat

Torstaina 17.3 järjestettävän uusien illan tarjoiluihin päätettiin budjetoida 40 euroa.

7. Uusien ilta 17.3

Uusien ilta järjestetään aiemmin sovitun aikataulun mukaisesti torstaina 17.3. Ravintola Koulun historianluokan ollessa jo varattu, päätettiin paikaksi varata TYY:n Turku-sali (Rehtorinpellonkatu 4 A). Anne vahvistaa ulkopuoliset puhujat Sateenkaari Koto ry:stä, jotka tulevat paikalle kertomaan Halisten läksykerhon toiminnasta, sen tärkeydestä alueen koululaisille ja mahdollisesta uusien vapaaehtoisten toimijoiden tarpeesta. Lisäksi kokouksessa painotettiin sitä, että kerromme suunnitellusti yhdistyksen toiminnasta ja tulevista tapahtumista. Mahdollisimman monen hallituslaisen odotetaan tulevan paikalle ja valmistautuvan kertomaan lyhyesti omasta vastuualueestaan.

8. Elokuvailta

Elokuvailta järjestetään tiistaina 29.3. Antti tiedustele Publicumin luentosalin (Pub 3) varaamista, ja Suviideoi mainontaa. Myös muut hallituslaiset voivat tahoillaan miettiä elokuvaillan sisältöä UM:stä tilatun the 8 -elokuvan ympärille. Tutustukaa elokuvaan netissä osoitteessa:

<http://www.ldmproductions.fr/8/>

9. Pekka Haaviston esiintyminen

Pekka Haavisto on kutsuttu puhujavieraaksi yhdistyksen järjestämään keskustelutilaisuuteen. Haaviston ehdotuksesta tilaisuus pidetään perjantaina 8.4. Paikaksi tiedustellaan Turun yliopiston Tauno Nurmela -salia. Suvi suunnittelee markkinointia, ja tiedotti että Tykkärin kaupunkinumeroon menevät mainokset tulee toimittaa maanantaihin 28.3 mennessä. Tiedottaminen Tykkärissä on TYY:n alayhdistyksille maksutonta.

10. Muut esille tulevat asiat

Antti Kauttonen kertoi nettisivujen uudistamisen tilanteesta. Päätimme, että säilytämme olemassa olevan domainin, mutta ohjaamme kävijät automaattisesti uusille Wordpress -palvelussa oleville sivuillemme. Näin saamme luotua sivuillemme vaivattomasti uutta ilmettä ja kiinnostavaa, helposti päivitettävää sisältöä. Nettisivujen uudistamiseen liittyen hallituksesta otetaan yhtenäiset valokuvat seuraavassa kokouksessa - varautukaa!

Matti Niskanen toi kuulumiset SYKLI:n hallituksen lauantaina 26.2 pidetystä kokouksesta. Dump a sock -projektin rahoitus on varmistunut, ja nyt käydään yhteistyöneuvotteluja mm. kesäfestareiden järjestäjien kanssa. Projektiin liittyen ollaan järjestämässä ekskursion Ruotsiin kevään aikana (huhti-toukokuussa). Osallistujia pääsee mukaan max. 30 henkilöä, joka tarkoittaa SYKLI:n hallituksen edustajien lisäksi kahta henkilöä jokaisesta paikallisyhdistyksestä. Ekskursio pitää sisällään kesällä toteutettavan Dumps a sock -yhteistyöprojektin suunnittelua, tutustumista Ruotsissa toimivan sisarjärjestön toimintaan sekä vierailun mm. UNHCR:n toimistoon. SYKLI:n Honna Marttila ja Elina Kutramoinen valmistelevat vierailua, ja odotamme heiltä lisätietoja kun lisää selviää.

10. Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään keskiviikkona 23.3 kello 16–17.30 Ystävyystalolla (Uudenmaankatu 1).

11. Kokouksen päättäminen

Kokous päätettiin kello 17.20.

Allekirjoitukset:

Patricia Liias

Puheenjohtaja

Anne Hedemäki

Sihteeri